affidamento diretto della fornitura del materiale igienico - sanitario all’operatore MYO S.P.A.  

di Poggio Torriana (RN) con imputazione al P.A. A01 2/3/10 impegnando la somma di € 

3.004,41 IVA inclusa; 

Art. 2 l'importo complessivo del presente appalto, potrà ammontare fino ad un massimo di € 

3.004,41 (tremilaquattro/41) IVA inclusa; 

Art. 3 di informare l’operatore sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla L. 136/2010; 

Art. 4 ai sensi dell’Art. 15 del D. Lgs. n. 36/2023 viene individuato quale Responsabile del